
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABTW01

Onderwerp:  investeringsstrategie uitvoeringsprogramma

Het algemeen bestuur van recreatieschap Twiske-Waterland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 7 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 22 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de jaarlijkse evaluatie van uitvoeringsprogramma in het najaar; 
2. In te stemmen met dekken van de kosten voor 2022 en 2023 ad. € 368.065; 
3. Kennis te nemen dat de dekking van project 7 in een apart voorstel wordt aangeboden; 
4. RNH opdracht te geven de kosten van projecten 6, 13, 14, 15, 16 en 17 nader te begroten en 

bij begrotingswijziging 2023 op te voeren.

Zaandam, 11 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk S. Groenewoud-Koers


